



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO
 C. CORREGIDORA NO. 500
 COL. CENTRO
 46600 AMECA JALISCO

CR. 00402 C10.03-00191-16-AMT 284741 12346

CURP: 44616342
 CTE: SAPO702230K0
 RFC: 000004043297688
 CTA: 284741
 CONSEJ: 1
 HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: LE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 15 DE MARZO 2010, SU COBRO DE PAQUETE ESTIMULO O SE INCREMENTARA DE \$200 A \$250 MAS IVA MENSUAL. PARA MAYOR INFORMACION VISITE WWW.HSBC.COM.MX O LLAME AL 5721 31 50 DE MEXICO D.F. O AL 01800 5048600 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA SE PARTE DEL CENSO. -EN MEXICO TODOS CONTAMOS] CENSO DE POBLACION Y VIVIENDA 2010

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA		NO.	04043297688	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/04/2010 AL 30/04/2010
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:		30		SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$10,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:		\$491.00		SALDO PROMEDIO DEL MES: \$3,324,736.09
SALDO ANTERIOR:		\$3,522,545.09		TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.1744
DEPOSITOS/ABONOS:		\$349,204.38		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$2,077.96
RETIROS/CARGOS:		\$846,931.87		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#0: \$7,132.19
INTS.NETOS S/CAPITAL:		\$483.19		I.V.A. COBRADO: \$78.56
SALDO ACTUAL:		\$3,025,300.79		I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$1,594.77
				I.S.R. RETENIDO EN EL A#0: \$5,477.59
				CLABE: 021326040432976881

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA		NO.	04043297688			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.	
05	6735108	CHEQUE PAGADO	\$590.00		\$3,521,955.09	1911053
05	6735065	CHEQUE DEPOSITADO IAMD840220	\$1,024.99		\$3,520,930.10	2345353
05		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$14,839.83	\$3,535,769.93	1911003
05	6735114	CHEQUE DEPOSITADO SPA081223779	\$15,557.92		\$3,520,212.01	1915353
06	6735086	CHEQUE OT BCO ROA070831G60 100000000	\$2,670.00		\$3,517,542.01	43002334
06		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$21,582.40	\$3,539,124.41	1911003
07	6735124	CHEQUE DEPOSITADO SEV010308RE1	\$6,219.18		\$3,532,905.23	1915353
07	6735125	CHEQUE DEPOSITADO SEV010308RE1	\$2,775.05		\$3,530,130.18	1915353
07		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$24,047.90	\$3,554,178.08	1911003
07	6735119	CHEQUE DEPOSITADO MERJ761011TUI	\$3,181.88		\$3,550,996.20	1915353
07	6735120	CHEQUE DEPOSITADO SPA081223779	\$18,283.75		\$3,532,712.45	1915353
07	6735097	CHEQUE PAGADO	\$1,285.28		\$3,531,427.17	1911053
07	6735111	CHEQUE PAGADO	\$522.00		\$3,530,905.17	1911053
08	6735082	CHEQUE OT BCO RUGM721201PK1 105870000	\$6,809.20		\$3,524,095.97	43012028
08	6735127	CHEQUE OT BCO VESC440223J9A 105870000	\$4,000.00		\$3,520,095.97	43012324
08		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$14,808.98	\$3,534,904.95	1911003
08	323	DEPOSITO CHEQUE BCO002 CTA03735499091 T1		\$2,155.85	\$3,537,060.80	1911009
08	6735091	CHEQUE PAGADO	\$7,830.00		\$3,529,230.80	1911053
09	6735103	CHEQUE OT BCO TPP890203 V85 105870000	\$785.19		\$3,528,445.61	43012347
09	6735126	CHEQUE DEPOSITADO AAGR580122	\$16,481.86		\$3,511,963.75	1225353
09	6735058	CHEQUE DEPOSITADO VECR771101LA6	\$1,102.00		\$3,510,861.75	1915353
09	6735060	CHEQUE DEPOSITADO VECR771101LA6	\$980.00		\$3,509,881.75	1915353
09	6735075	CHEQUE PAGADO	\$1,107.80		\$3,508,773.95	1911053
09	6735055	CHEQUE DEPOSITADO VECR771101LA6	\$3,889.00		\$3,504,884.95	1915353
09		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$15,805.44	\$3,520,690.39	1911003
09	8667081	DEPOSITO CHEQUE BCO002 CTA08597725907 T1		\$2,107.83	\$3,522,798.22	1911009
09	6735090	CHEQUE PAGADO	\$464.00		\$3,522,334.22	1911053
12	6735121	CHEQUE OT BCO GFU021009 BC1 105870000	\$2,325.80		\$3,520,008.42	43012346
12	6735094	CHEQUE PAGADO	\$649.99		\$3,519,358.43	1911053
12		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$8,807.64	\$3,528,166.07	1911003

Este documento es una reimpression de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.

CURP: 44616342
 CTE: SAP070223QK0
 RFC: 000004043297688
 CTA: 284742
 CONSEJ: 2
 HOJA: 2

CUENTA MAESTRA NO. 04043297688
 DIA SERIAL DESCRIPCION

RETIROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS

SALDO REFEREN.

CUENTA MAESTRA	NO.	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
12	6735101	CHEQUE PAGADO			
12	6735089	CHEQUE PAGADO	\$1,047.91		\$3,527,118.16 1911053
13		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$3,816.40		\$3,523,301.76 1911053
13	6735092	CHEQUE PAGADO		\$15,393.67	\$3,538,695.43 1911003
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739705	\$7,830.00		\$3,530,865.43 1911053
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739713	\$2,744.04		\$3,528,121.39 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739721	\$2,682.41		\$3,525,438.98 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739739	\$3,292.12		\$3,522,146.86 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739747	\$3,780.94		\$3,518,365.92 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739754	\$4,676.00		\$3,513,689.92 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739762	\$2,101.30		\$3,511,588.62 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739770	\$2,504.24		\$3,509,084.38 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739778	\$2,389.95		\$3,506,694.43 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739786	\$3,454.56		\$3,503,239.87 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739794	\$1,770.16		\$3,501,469.71 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739802	\$7,447.85		\$3,494,021.86 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739810	\$2,089.21		\$3,491,932.65 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739818	\$3,356.57		\$3,488,576.08 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739826	\$2,302.29		\$3,486,273.79 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739834	\$3,908.05		\$3,482,365.74 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739842	\$2,877.05		\$3,479,488.69 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739850	\$2,598.19		\$3,476,890.50 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739858	\$3,499.75		\$3,473,390.75 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739866	\$2,051.13		\$3,471,339.62 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739874	\$2,404.88		\$3,468,934.74 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739882	\$2,474.56		\$3,466,460.18 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739890	\$2,101.30		\$3,464,358.88 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739898	\$3,803.49		\$3,460,555.39 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739906	\$2,016.07		\$3,458,539.32 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739914	\$3,377.91		\$3,455,161.41 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739922	\$2,461.73		\$3,452,699.68 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739930	\$2,370.17		\$3,450,329.51 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739938	\$2,727.08		\$3,447,602.43 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739946	\$2,822.62		\$3,444,779.81 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739954	\$2,015.65		\$3,442,764.16 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327740000	\$2,015.65		\$3,440,748.51 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327740018	\$2,015.65		\$3,438,732.86 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327740026	\$3,625.75		\$3,435,107.11 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327740034	\$2,389.95		\$3,432,717.16 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6328270668	\$2,417.62		\$3,430,299.54 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6328270643	\$2,342.76		\$3,427,956.78 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6328270635	\$2,401.65		\$3,425,555.13 13651059
14	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6328270627	\$2,389.95		\$3,423,165.18 13651059
14		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$12,497.85	\$3,435,663.03 1911003
14	6735093	CHEQUE PAGADO	\$13,658.00		\$3,422,005.03 1911053
15	6735112	CHEQUE OT BCD AUPS671101559 106470000	\$2,412.80		\$3,419,592.23 43012033
15	6735109	CHEQUE PAGADO	\$232.00		\$3,419,360.23 1911053
15		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$9,923.80	\$3,429,284.03 1911003
16	6735061	CHEQUE OT BCD CAMG880816AT9 005870000	\$10,096.00		\$3,419,188.03 43012361
16	6735062	CHEQUE OT BCD CAMG880816AT9 105870000	\$3,887.03		\$3,415,301.00 43012332
16	254	DEPOSITO CHEQUE BCO044 CTA02805208882 T1		\$1,216.27	\$3,416,517.27 1911009
16		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$16,445.48	\$3,432,962.75 1911003
16		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$18,406.98	\$3,451,369.73 1911003
19	6735128	CARGO POR CERTIFICACION DE CHEQUE	\$393,606.00		\$3,057,763.73 1914545
19	6735139	CHEQUE DEPOSITADO SPA081223779	\$4,767.60		\$3,052,996.13 1915353
19	6735104	CHEQUE PAGADO	\$870.00		\$3,052,126.13 1911053
19	6735135	CHEQUE DEPOSITADO SEVO10308REI	\$5,668.10		\$3,046,458.03 1915353
19		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$13,557.36	\$3,060,015.39 1911003
19		COMISION POR CERTIFICACION DE CHEQUE	\$120.00		\$3,059,895.39 1911527
19		I.V.A.	\$19.20		\$3,059,876.19 1911501
20	6735141	CHEQUE DEPOSITADO SPA081223779	\$20,141.34		\$3,039,734.85 1915353

CONTINUA EN HOJA

CURP: 44616342
 CTE: SAPO702230K0
 RFC: 000004043297688
 CTA: 284743
 CONSEC: 3
 HOJA:

CUENTA MAESTRA NO. 04043297688
 DIA SERIAL DESCRIPCION

RETIROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS SALDO REFEREN.

CUENTA MAESTRA	NO.	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
20		DEPOSITO EN EFECTIVO			
21	6735081	CHEQUE OT BCO CALJ690422 160220100	\$2,492.84	\$15,986.47	\$3,055,721.32 1911003
21	6735131	CHEQUE OT BCO TME840315KT6 101022211	\$1,901.00		\$3,053,228.48 41127928
21		DEPOSITO EN EFECTIVO			\$3,051,327.48 43044230
21	6735140	CHEQUE DEPOSITADO MERJ761011TUI		\$19,597.08	\$3,070,924.56 1911003
22	6735132	CHEQUE OT BCO TPP890203 V85 105870000	\$2,703.84		\$3,068,220.72 1915353
22		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$3,266.66		\$3,064,954.06 43012349
23	6735137	CHEQUE PAGADO		\$13,216.90	\$3,078,170.96 1911003
23	6735134	CHEQUE PAGADO	\$27,746.40		\$3,050,424.56 1911053
23	6735085	CHEQUE DEPOSITADO VECR771101LA6	\$3,288.00		\$3,047,136.56 1911053
23	6735098	CHEQUE DEPOSITADO VECR771101LA6	\$980.00		\$3,046,156.56 1915353
23	6735105	CHEQUE DEPOSITADO VECR771101LA6	\$1,160.00		\$3,044,996.56 1915353
23	6735118	CHEQUE DEPOSITADO VECR771101LA6	\$980.00		\$3,044,016.56 1915353
23		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$2,320.00		\$3,041,696.56 1915353
26	6735107	CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102800111		\$20,732.44	\$3,062,429.00 1911003
26		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$7,734.15		\$3,054,694.85 43044304
27		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$19,974.71	\$3,074,669.56 1911003
28	6735122	CHEQUE OT BCO ROCH530731FQ4 105870000	\$406.00	\$18,852.73	\$3,093,522.29 1911003
28	6735129	CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102800111	\$290.00		\$3,093,116.29 43012348
28	6735136	CHEQUE OT BCO AGPO31202 6F8 105870000	\$588.00		\$3,092,826.29 43044291
28	6735138	CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102800111	\$325.99		\$3,092,238.29 43012030
28		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$12,819.74	\$3,091,912.30 43044291
29	6735123	CHEQUE OT BCO CIZ060810 FL4 112190000	\$571.89		\$3,104,732.04 1911003
29	6735154	CHEQUE DEPOSITADO SEVO10308RE1	\$9,102.65		\$3,104,160.15 41012221
29	6735146	CHEQUE DEPOSITADO SEVO10308RE1	\$5,279.99		\$3,095,057.50 1915353
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739705	\$2,744.04		\$3,089,777.51 1915353
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739713	\$2,682.41		\$3,087,033.47 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739721	\$2,671.57		\$3,084,351.06 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739739	\$2,166.85		\$3,081,679.49 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739747	\$3,356.44		\$3,079,512.64 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739754	\$2,101.30		\$3,076,156.20 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739762	\$2,504.24		\$3,074,054.90 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739770	\$2,389.95		\$3,071,550.66 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739788	\$3,454.56		\$3,069,160.71 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739796	\$1,770.16		\$3,065,706.15 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739804	\$7,447.85		\$3,063,935.99 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739812	\$2,222.77		\$3,056,488.14 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739820	\$3,356.57		\$3,054,265.37 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739838	\$2,307.54		\$3,050,908.80 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739846	\$3,206.64		\$3,048,601.26 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739853	\$2,877.05		\$3,045,394.62 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739861	\$2,598.19		\$3,042,517.57 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739879	\$3,499.75		\$3,039,919.38 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739887	\$2,057.71		\$3,036,419.63 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739895	\$2,323.47		\$3,034,361.92 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739903	\$2,474.56		\$3,032,038.45 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739911	\$2,101.30		\$3,029,563.89 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739929	\$2,275.80		\$3,027,462.59 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739937	\$2,016.07		\$3,025,186.79 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739945	\$3,377.91		\$3,023,170.72 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739952	\$2,461.73		\$3,019,792.81 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739960	\$2,381.93		\$3,017,331.08 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739978	\$2,015.51		\$3,014,949.15 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739986	\$2,856.14		\$3,012,933.64 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327739994	\$2,015.65		\$3,010,077.50 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327740000	\$2,015.65		\$3,008,061.85 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327740018	\$2,015.65		\$3,006,046.20 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327740026	\$3,625.75		\$3,004,030.55 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6327740034	\$2,389.95		\$3,000,404.80 13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6328270668	\$2,417.62		\$2,998,014.85 13651059
					\$2,995,597.23 13651059

Este documento es una reimpression de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.

CURP: 44616342
 CTE: SAPO70223QK0
 RFC: 000004043297688
 CTA: 284744
 CONSE: 4
 HOJA: 4

CUENTA MAESTRA		NO.				
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.	
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6328270643	\$2,342.76		\$2,993,254.47	13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6328270635	\$2,043.59		\$2,991,210.88	13651059
29	41234	CARGO POR PAGO DE NOMINA CPN 6328270627	\$2,389.95		\$2,988,820.93	13651059
29		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$15,582.46	\$3,004,403.39	1911003
30		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$14,732.78	\$3,019,136.17	1911003
30		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$6,111.79	\$3,025,247.96	1911003
30		PAGO DE INTERES NOMINAL		\$2,077.96	\$3,027,325.92	4300106
30		I.S.R. RETENIDO	\$1,594.77		\$3,025,731.15	4300106
30		COMISION POR 00053 CHEQUE(S) LIBRADO(S)	\$371.00		\$3,025,360.15	15403720
30		I.V.A.	\$59.36		\$3,025,300.79	4300106

ACLARACIONES:

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO
------------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------

Este documento es una reimpression de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.